[image: image1.png]

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
26.05.2016                                    с. Алексеевка                                      № 11-36р
О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов

от 30.12.2015 № 7-13р «О бюджете муниципального образования

Алексеевский сельсовет на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов».
На основании протеста прокуратуры Курагинского района от 24.03.2016 № 7/3-05-2016, подпункта 1.2 пункта 1 статьи  23 Устава муниципального образования Алексеевский сельсовет, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Алексеевский сельский Совет  депутатов   РЕШИЛ:
          1. Внести в решение Алексеевского сельского Совета депутатов от 30.12.2015 года № 7-13р «О бюджете муниципального образования Алексеевский сельсовет на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» следующие изменения:

1.1.  пункт 18 изложить в следующей редакции:
«18. Установить верхний предел государственного (муниципального) внутреннего долга, на 1 января 2016 года, в сумме 0,0 тыс.руб., предельный объем муниципального долга на 2016 год в сумме 1109,6 тыс.руб.»»;

1.2. подпункт 18.1 изложить в следующей редакции:

«18.1 Установить верхний предел государственного (муниципального) внутреннего долга 2017-0,0 тыс.руб., 2018-0,0 тыс.руб., предельный объем муниципального долга на 2017 год в сумме 1095,4 тыс.руб.; на 2018 год в сумме 1129,9 тыс.руб.»;

          2. Контроль за  исполнением  настоящего решения оставляю  за  собой.

         3.Опубликовать решение в газете «Алексеевские вести» и на «Официальном интернет-сайте администрации Алексеевского сельсовета» (Alekseevka.bdu.su).
         4.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующим за днем его официального опубликования (обнародования).
Зам. Председателя Совета депутатов                                           Лазарев А.С.
И.о Главы администрации                                                              Алексеева В.В.